

Avskrift.

Bilaga nr 3

Gåvobrev.

Jag, Amy Rosin, överlämnar medelst denna handling på nedangivna villkor till staden Sölvesborg, med tillträde den 14 mars 1926, som gåva den från 3/16 mantal nr 1 Sissebäck i Sölvesborgs socken avsöndrade lägenheten Sissebäck om 4 hektar, 3 ar, 30 kvadratmeter, vilken lägenhet jag genom köpekontrakt den 23 februari 1925 köpt av greven Karl-Axel Fredrik Trolle-Wachtmeister och å vilken jag den 4 juli 1925, § 188, vid Listers Håradsrätt fått lagfart.

Som jag genom att till staden överlämna området velat dels på ett varaktigt sätt främja mitt syfte att förhindra att områdets ursprungliga och naturliga skönhet genom åtgärder av ett eller annat slag ginge förlorad och dels bereda staden Sölvesborgs innevånare, för vilka området sedan gammalt varit en kär utflyktsort, möjligheten att för framtiden njuta av områdets säregna behag, har jag vid gåvan velat fästa dessa bestämmelser:

Området, som ej må av staden överlåtas eller intecknas, skall i all framtid, med fritt tillträde för allmänheten, disponeras som naturpark, i samma skick som det nu är; sålunda får å området ej någon byggnad, av vad slag det vara må, uppföras, ej heller dansbana eller dylikt anläggas. Ej heller må sten brytas eller bortföras eller träd nedhuggas. Ej heller må - för att ej de som söka sig ditut skola sakna den ostördhet, utan vilken ett rätt umgänge med naturen ej kan bedrivas - å området hållas offentliga nöjestillställningar eller allmänna möten, av vad slag vara må.

För den händelse staden till äventyrs i en framtid skulle genom ett uppenbart åsidosättande av de bestämmelser, jag härövan träffat, eller eljest visar sin ovillighet att längre medverka till syftet med denna donation, skall området tillfalla Kungl. Maj:t och kronan.

För att dymedelst hugfästa minnet av den den 6 oktober 1920 avlidne vice konsuln Hjalmar Stern härifrån staden, vilken i livetiden stått mig nära och städse funnit sig särdeles tilltalad av områdets säregna natur, är det min önskan, att området härnäst i stadens handlingar må benämnas Hjalmar Sterns Park, vilken benämning jag låtit inhugga å en å området befintlig sten. Ävenledes har jag å en

berghäll låtit göra en inristning till Hjalmar Sterns minne
och överlämnar jag till staden med förtroende vården av denna
minnessten.

Sölvesborg den 21 oktober 1925.

Amy Rosin.

Fröken Amy Rosins egenhändiga namnteckning bevittna:

Mia Humbla.

Birger Bengtsson.

I vid gåvobrevet fogad särskild skrivelse hade fröken Amy
Rosin dessutom förklarat sig villig att, när staden så före till-
trädesdagen önskade, bestrida alla utgifter för områdets lagfaran-
de för staden, ävensom att samtidigt med områdets överlämnande
till staden lämna ett belopp av tvåtusen /2.000/ kronor, varav
årliga räntan finge av staden fritt disponeras i den mån den ej
behövde användas till bestridande av nödiga utlägg för parken,
t.ex. ommålning av en å området befintlig flaggstång samt min-
nesstenens hållande i prydligt skick.

Rätt avskrivet betygar:

Rätt avskrivet betygar:

Ex officio:

J. N. Sveding.

I försä

en moe

nojan t

teffe

Vidimeras:

